АДМИНИСТРАЦИЯ БОНДАРСКОГО РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2021                   с. Бондари                      № 310

О  проведении  эвакуационных  мероприятий  в  чрезвычайных  ситуациях
природного  и  техногенного  характера  и  их  обеспечении  на  территории
Бондарского района

Во исполнение Федерального Закона от  21.12.1994 № 68-ФЗ  «О защите
населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного
характера», постановления администрации Тамбовской области от 27.06.2001
№ 564 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях
природного  и  техногенного  характера  и  их  обеспечении  на  территории
области»,  в  целях  совершенствования  координации  деятельности  органов
местного  самоуправления  при  проведении  эвакуационных  мероприятий  в
случае  угрозы  или  возникновении  чрезвычайной  ситуации,  администрация
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  Положение  о  проведении  эвакуационных  мероприятий  в
чрезвычайных  ситуациях  природного  и  техногенного  характера  и  их
обеспечении на территории Бондарского района согласно приложению.

2.  Рекомендовать  руководителям  организаций,  предприятий  района
принять к руководству Положение о проведении эвакуационных мероприятий в
чрезвычайных  ситуациях  природного  и  техногенного  характера  и  их
обеспечении на территории Бондарского района.

3. Признать утратившим силу постановление администрации районаи от
17.10.2015 № 234 «О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных
ситуациях».

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народная трибуна»,
сетевом издании «РИА ТОП68» (www.top68.ru).

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
первого  заместителя  главы  администрации,  председателя  эвакоприёмной
комиссии Бондарского района  И.А.Захарова.

Глава района                                                                                           А.А.Воробьев

http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/
http://www.top68.ru/

Первый заместитель
главы администрации
________________И.А.Захаров
Управляющий делами
администрации района
________________Е.Н.Кошелева
И.о. начальника правового отдела
администрации района
________________В.С.Аппоротов

В.А.Пузин
  24356

	 О проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера и их обеспечении на территории Бондарского района